

NAŠE ZNAČKA: INFO/2023/006/Oa

Vážený pan

VYŘIZUJE:

TEL./FAX:

E-MAIL:

ID DS:

DATUM: 14. 3. 2023

Odpověď na žádost o informace

Vážený pane

na základě Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předpisů, která byla Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně (dále jen „FNUSA“) doručena prostřednictvím datové schránky dne 2. 3. 2023, v níž žádáte informace o počtech případů použití omezovacích prostředků a o počtech hospitalizací ve FNUSA za rok 2022, Vám odpovídáme následovně:

Ad 1) počty omezovacích prostředků (za každý prostředek zvlášť)

Druh	2022
bezpalcové rukavice (pacičky)	578
farmakologické omezení	1 844
popruh přes hrudník	242
postranice	102
úvazky dolních končetin	300
úvazky horních končetin	1 399
Celkový součet	4 465

Ad 2) počty hospitalizací

Hospitalizace	2022
Počet hospitalizovaných pacientů	29 873
Počet URČ hospitalizace	21 817

S pozdravem

pověřenec pro ochranu osobních údajů
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně